
S E E D L I N G S  B A B Y  WA S H  &  S H A M P O O

K A I P  N A U D O T I

Šiltu vandeniu sušlapinkite 

plaukus ir odą. Nedidelį 

kiekį priemonės išspauskite 

ant sudrėkintos plaušinės 

arba į delną ir švelniai 

išmuilinkite visą kūno ir 

galvos odą.

S U D Ė T I S

Vanduo, natrio laurilgliukozidų hidroksipropilsulfonatas, 

glicerinas, decilgliukozidas, ksantano derva, natrio 

chloridas, glicerolio oktanoatas, glicerolio ir undecileno 

rūgšties esteris, Lavandula angustifolia† (tikrųjų levandų) 

aliejus, Calendula officinalis (vaistinių medetkų) žiedų 

ekstraktas, Euphrasia officinalis (paprastųjų akišvaičių) 

ekstraktas, oktano / dekano trigliceridas, Coriandrum 

sativum† (blakinių kalendrų) sėklų aliejus, Citrus 

aurantium bergamia† (bergaminių citrinmedžių) žievės 

aliejus (sudėtyje nėra furokumarino), Cananga odorata† 

(kvapiųjų kanangų) žiedų aliejus, Pelargonium graveolens† 

(maloniųjų pelargonijų) žiedų aliejus

†100 % grynas eterinis aliejus

Seedlings Baby Wash & Shampoo
#20408

Priemonė Seedlings Baby Wash & Shampoo sukurta 

specialiai jautriai kūdikio odai. Švelnus, akių nedirginantis 

prausiklis gaminamas tik iš augalinių ingredientų. Natūralios 

sudėties priemonė švelniai kvepia mūsų mišiniu Calm, 

kuriame yra Lavender, Coriander, Bergamot, Ylang Ylang ir 

Geranium eterinių aliejų. Panaudojus šį prausiklį oda lieka 

švari ir švelni, o plaukai kruopščiai išplauti, glotnūs bei lengvai 

šukuojami. Produkto sudėtyje nėra sulfatų, gyvulinės kilmės 

produktų, prausiklis puikiai tinkamas kasdieniam naudojimui.  

N A U D A  I R  S A V Y B Ė S

•	 Itin švelni, nedirginanti sudėtis, sukurta specialiai jautriai 

kūdikių odai.

•	 Nedirgina akių. 

•	 Oda ir plaukai lieka švarūs, švelnus ir glotnūs.

•	 Švelnūs ir lengvai šukuojami plaukai.

•	 Švariai prausia nesausindamas odos.

•	 Gaminamas iš visiškai natūralių, augalinių ingredientų.

•	 Sudėtyje esantys visiškai gryni eteriniai aliejai priemonei 

suteikia švelnų kvapą.

•	 Dermatologų patikrinta ir hipoalergeniška priemonė.

•	 Tinka veganams.

•	 Sudėtyje nėra sulfatų, parabenų, ftalatų, naftos produktų, 

gyvulinės kilmės ingredientų, sintetinių konservantų, 

kvepalų ar dažų.
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